
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
ČISTIČE A ODMAŠŤOVAČE

VYSOKOTLAKÝ
PODCHLAZOVACÍ SYSTÉM

• Vysokotlaký systém pro čištění jemných
součástí a povrchů.

• Uvolňování vzduchu díky tlaku přibližně
8 bar.

• Mrazící teplota až -60 ° C při otočení.
• Odstraňuje prach a nečistoty z těžko

přístupných míst.
• Na ošetřeném povrchu nezanechává

žádné zbytky.
• Velmi hospodárné použití!

Upozornění
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální  pečlivostí.  Přesto  je  vhodné,  aby  si
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použití  každého  jednotlivého  výrobku  pro  vlastní
účely.  Firma  neručí  za  úplnost  a  přesnost  těchto
informací  a  odmítá  záruku  za  vaše  konkrétní
použití výrobků. Záruka, kterou poskytuje, se týká
pouze  standardních  prodejních  podmínek  tohoto
výrobku.  V  žádném  případě  nenese  odpovědnost
za  náhodné  škody,  ani  za  škody  v  důsledku
nesprávného použití nebo prodeje výrobku jinému
odběrateli.

ONE SHOT AIROSA
Základní informace
S Výrobkem ONE SHOT AIR patří prach a nečistoty do
minulosti. Tento vysoce kvalitní rozprašovač vzduchu
umožňuje odstranit i ty nejmenší částice z dílů, součástí
a povrchů. Díky vysokému tlaku s cca. 8 barů čistí ONE
SHOT AIR velmi a

suší velmi důkladně těžko přístupná místa.
Při použití vzhůru nohama má ONE SHOT AIR
podchlazovací - mrazicí efekt až -60 ° C. Nabízí vám
nejlepší výkon při úpravách a montážních pracích.
Vyzkoušejte širokou škálu aplikací a usnadněte si
každodenní práci!

Technické informace

Skupenství: Aerosol
Barva: Podle označení výrobku
Zápach: charakteristika
Počáteční bod varu a rozmezí bodu varu: -44,5 °C
Bod vzplanutí: -97 °C
Teplota samovznícení: 365 °C
Horní/dolní mezní hodnoty hořlavosti nebo výbušnosti:
1,5 - 10,9 Obj. %

Tlak páry: 8300 hPa
Hustota: 0,388 g/cm3
Rozpustnost ve vodě: Nemísitelný
Chlazení: až -60 °

Produktivita: až 100 l / nekomprimovaný
Bezpečnostní opatření: Viz bezpečnostní list
Určeno pouze pro profesionální uživatele!

Aplikace a Použití

• APLIKACE:
• Usnadňuje (demontáž) čepů, šroubů, matic atd.

Jejich smršťováním za studena.
• Ideální pro bezpečné odprášení, čištění a sušení

poškozených částí, jako jsou desky s plošnými
spoji a další elektrické součásti a zařízení.

• Rychlé sledování závad na teplotních čidlech,
regulátorech tepla, termostatech regulací
chladicích efektů.

• Účinně čistí a odprašuje počítače, klávesnice,
objektivy, fotoaparáty, detektory kouře,
ventilátory atp. .

• Lze použít k odstranění žvýkaček z kůže,
koberců, nábytku, oděvů, ...

• Před obecným použitím prosím otestujte
výrobek na textiliích.

• POUŽITÍ:
• Před použitím nádobu několik minut dobře

protřepejte.
• Můžete stříkat normálně nebo vzhůru nohama v

závislosti na požadovaném efektu.
• Normální stříkání = pravidelné čištění,

odprášení a sušení.
• Aplikace vzhůru nohama = mrazicí účinek.
• Nastříkejte produkt ze vzdálenosti 20-25 cm na

ošetřovanou oblast.
• Teplota závisí na době nástřiku, můžete

dosáhnout až -60 ° C.

Objednací
číslo

Název Balení Použitelnost Zařazení

T900175 One Shot Air
750ml

750ml Viz potisk + 36 měsíců ČISTIČE A ODMAŠŤOVAČE


